
第5回(2023年度)東京都ブロック対抗水泳競技大会

令和5(2023)年12月9日(土)・10日(日)

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 142 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１０歳以下 大会記録   1:57.50

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 小学 28.88  1:56.54 大会新
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 10 28.88 28.88 (  0.63)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 10 28.76 57.64 ( +0.08)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 10 29.57 1:27.21 ( +0.44)
4 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 10 29.33 1:56.54 ( +0.31)

2 1/4 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 29.17  2:00.46
1 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 10 29.17 29.17 (  0.60)
2 本城　杏和 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｱﾝﾅ 9 29.94 59.11 ( +0.40)
3 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 10 30.36 1:29.47 ( +0.47)
4 川西　茉依 ｶﾜﾆｼ ﾏｲ 10 30.99 2:00.46 ( +0.42)

3 1/3 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 小学 30.11  2:00.79
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 10 30.11 30.11 (  0.70)
2 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 10 30.33 1:00.44 ( +0.16)
3 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 10 30.49 1:30.93 ( +0.63)
4 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 10 29.86 2:00.79 ( +0.34)

4 1/6 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 小学 30.08  2:03.10
1 船山　志帆 ﾌﾅﾔﾏ ｼﾎ 10 30.08 30.08 (  0.73)
2 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 10 30.93 1:01.01 ( +0.54)
3 岩間知瑛梨 ｲﾜﾏ ﾁｴﾘ 10 30.62 1:31.63 ( +0.11)
4 鈴木さくら ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ 10 31.47 2:03.10 ( +0.22)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 29.56  2:03.47
1 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 10 29.56 29.56 (  0.67)
2 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 10 29.69 59.25 ( +0.41)
3 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 10 32.60 1:31.85 ( +0.52)
4 石倉　明采 ｲｼｸﾗ ｻｱﾔ 10 31.62 2:03.47 ( +0.18)
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